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Bitte geben Sie bei allen Ersatzteilbestellungen die folgenden Grunddaten an, um eine 
reibungslose Lieferung zu gewährleisten:

1) Serien-Nr. des Produktes
					   
2) Rahmenbreite

3) Rahmenfarbe

4) Polsterfarbe

5) Zubehörfarbe

Rahmenfarbe:		  Farbcode:
Verkehrsgelb			  (-017)
Feuerrot			   (-018)
Himmelblau			   (-019)
Gelbgrün			   (-020)
Graualuminium		  (-021)

Polsterfarben:		  Farbcode:
Schwarz			   (-306)
Schwarz / Grau		  (-309)
Orest Karo schwarz		 (-322)

	
Zubehörfarbe:		  Farbcode:
Silber				    (-002) 	
Feinstruktur, schwarz	 (-015)
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Modellidentifikation

A = Sitzbreite (SB)

B = Rahmenfarbe

C = Seriennummer

C

Typenschild

A
BA
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Baugruppenübersicht

Pos	 Artikelnummer	 Baugruppe Seite

1	 3248-11SBE	 Basisrahmen / Querrohr	  7
2	 3248-12SBE	 Zentraleinheit	  8	
3	 3246-12SBE-006	 Querrohr	  9	
	 3246-13SBE-006	 Hinterachse (hier nicht sichtbar)	  9
4	 3246-151xE-002	 Sitzaufnahme	  10
5	 3246-22SBE-002	 Sitzrahmen	  11
6	 3245-55SBE	 Schiebebügel, abnehmbar	  12		
	 3245-56SBE	 Schiebegriffe, abnehmbar (hier nicht abgebildet)	  13
	 3245-35SBE	 Schiebegriffe, abklappbar (hier nicht abgebildet)	  15
	 3245-30SBE	 Schiebebügel, abklappbar (hier nicht abgebildet)	  17
7	 3243-19SBE	 Kippverstellung	  19
8	 1281-00xx	 Lenkgabeln	  20
9	 3248-16xxE	 Radabdeckung	  21
10	 3240-17x0E	 Bremshebel / Bremse	  22		
11	 12xx-xxxx	 Lenkräder	  25
12	 1292-xxxx	 Antriebsräder	  26
13	 1204-00xx	 Greifreifen	  28
14	 3248-1800E	 Kippschutz	  43

1

1

1

5

6

4

8

7

Grundausstattung

10
9

2
3

11

12

13

14

xxx = Artikelnummer durch Angabe des Farbcodes vervollständigen.
SB = Artikelnummer durch Angabe der Sitzbreite vervollständigen.
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-10	 3248-11SBE-xxx	 Basisrahmen, komplett	 1 St.
1	 3240-12SBE-015	 Querrohr, Feinstruktur, schwarz	 1 St.�
2	 3240-1160	 Verbinder	 2 St.
3	 3248-1116-xxx	 Seitenrahmen, links	 1 St.
4	 3248-1116-xxx	 Seitenrahmen, rechts	 1 St.
5	 1090-0005	 Rillenkugellager 6001 2RS  D28xd12x8	 2 St.
6	 1090-0001	 Rillenkugellager 619-8 ZZ D19xd8x6 (698 ZZ)	 2 St.
7	 1141-0016	 Lamellenstopfen	 4 St.
8	 1022-0640	 Zylinderschraube m ISK verz niedriger Kopf DIN/ISO 7984 M6x40	 8 St.
9	 1042-0006	 Sechskantmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 985 M6	 8 St.
10	 3240-1172	 Reibhülse	 2 St.

1

3
8

9

4

2

2

5

6

7

7

Querrohr (Position 1) = Artikelnummer durch Angabe der Sitzbreite + 2 vervollständigen. 
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Ersatzteile

1623

24

9

9

13

13

14

11

16

2413

17

11

15

11

18

19

21
22

13

13

10

8

8

4

12

3

Pos	 Artikelnummer	 Bezeichnung Menge

1-24	 3248-1200E 	 Zentraleinheit, komplett	  	 1
1	 3240-1340	 Positionsadapter	  	 2 
2	 3248-1251-015	 Basisplatte, links, Feinstruktur, schwarz	  	 1
3	 3248-1252-015	 Basisplatte, rechts, Feinstruktur, schwarz	  	 1
4	 3248-1255-015	 Adapterplatte, links, Feinstruktur, schwarz	  	 1
5	 3248-1261-006	 Kantellager, links, eloxiert	  	 1
6	 3248-1264	 Führungsbuchse Kantellager	  	 6
7	 3248-1262-006	 Kantellager, rechts, eloxiert	  	 1
8	 3245-1211-006	 Klemmstutzen 30, eloxiert	  	 2
9	 3248-1265	 Druckplatte	  	 2
10	 1055-0006	 Scheibe verz. DIN/ISO 9021 A6,4	  	 6
11	 1042-0006	 Sechskantmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 985 M6	  	14
12	 3248-1256-015	 Adapterplatte, rechts, Feinstruktur, schwarz	  	 1
13	 1051-0006	 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4	   12	
14	 1029-0635	 Linsenschraube m ISK verz. DIN/ISO 7380 M6x35	  	 4
15	 1021-0845	 Zylinderschraube m ISK verz. DIN/ISO 912 M8x45	  	 2
16	 1029-0655	 Linsenschraube m ISK verz. DIN/ISO 7380 M6x55	  	 4
17	 1022-0855	 Zylinderschraube m ISK verz. niedriger Kopf DIN/ISO 7984 M8x55	  	 2
18	 1051-0008	 Scheibe A8,4 verz. DIN/ISO 125 A8,4	  	 2
19	 1042-0008	 Sechskantmutter selbstsichernd verz. DIN/ISO 985 M8	  	 2
20	 1051-0006	 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4	  	 1
21	 1052-0008	 Federscheibe B8 verz DIN/ISO 137 B8	  	 2
22	 1029-0820	 Linsenschraube m ISK verz DIN/ISO 7380 M8x20	  	 2	
23	 1024-0625	 Senkschraube m ISK verz DIN/ISO 7991 M6x25	  	 6
24	 3248-1156	 Sattelschiene	  	 4

257
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-2	 3246-12SBE-006	 Querrohr, komplett	 1 St.
1	 3246-12SB-006	 Querrohr	 1 St.�
2	 1129-0010	 Sattelklemmring d 29,8 mm mit Schraube	 2 St. 
3	 3240-14SB-006	 Achsrohr	 1 St.
4	 3240-1372-006	 Adaptergehäuse 3°, eloxiert	 2 St.
	 3240-1352-006	 Adaptergehäuse 6°, eloxiert	 2 St.
	 3240-1362-006	 Adaptergehäuse 9°, eloxiert	 2 St.

1

2
3

4
4

4

2

Querrohr (Position 1) = Artikelnummer durch Angabe der Sitzbreite vervollständigen.
Achsrohr (Position 3) = Artikelnummer durch Angabe der Sitzbreite + 2 vervollständigen. 
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1- 10	 3246-1512E-015	 Sitzaufnahme, komplett, links, Feinstruktur, schwarz	 1 St.
	 3246-1513E-015	 Sitzaufnahme, komplett, rechts, Feinstruktur, schwarz 	 1 St.	
1	 3246-1512	 Sitzaufnahme, links (wie abgebildet)	 1 St.
	 3246-1513	 Sitzaufnahme, rechts	 1 St.
2	 3246-1145	 Riegelgehäuse	 1 St.
3	 3240-2422	 Riegel	 1 St.
4	 1131-0070	 Druckfeder D-162	 1 St.
5	 1129-0012	 Schlüsselring	 1 St.
6	 3246-1146	 Bundbuchse	 1 St.
7	 3246-1147	 Lagerachse Kantelung	 1 St.
8	 1052-0016	 Federscheibe Form B gewellt, verzinkt	 1 St.
9	 1024-0614	 Senkschraube M6x14 ISK verz	 1 St.
10	 1040-0016	 Sechskantmutter, verzinkt	 1 St.	 

1

2

4

3

5

6

7

8

9

10
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-5	 3246-22SBE-002	 Sitzrahmen, komplett	 1 St.
1	 3246-22SBE-002	 Sitzrahmen	 1 St.
2	 3245-2111	 Distanzbuchse	 4 St.
3	 1026-0650	 Flachrundschraube M6x50, verzinkt	 4 St.
4	 1042-0006	 Sechskantmutter M6, selbstsichernd, verzinkt	 4 St.
5	 1059-0003	 Scheibe verz	 4 St.	

1

4

2 3

5
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-15 3245-55SBE	 Schiebebügel, abnehmbar 		  1	 Set
1-5 3240-5550E	 Schiebebügeloberteil Gr. 1 komplett (SB 28 und 32)		  1	 St.
 3240-5560E	 Schiebebügeloberteil Gr. 2 komplett (SB 36 und 40)		  1	 St.
1	 3240-5552-002	 Schiebebügeloberteil Gr. 1 (SB 28 und 32) 	 1 St.
	 3240-5562-002	 Schiebebügeloberteil Gr. 2 (SB 36 und 40)	 1 St.
2	 1143-0001	 Griffüberzug	 2 St.
3	 1062-0508	 Blindniet DIN 7337 F5x8	 8 St.
4 3240-5554	 Koppelwelle		  2	 St.	
5 1129-0009	 Rastergelenke		  1	Paar	
6-9 3245-3113-006	 Schiebebügelunterteil, eloxiert		  2	 St.
7	 3240-5553-006	 Klemmring, eloxiert	 2 St.
8	 1021-0625	 Zylinderschraube DIN 916, M6x25	 2 St.		
9	 1134-0006	 Stativfeder B 141	 2 St.	
10 3245-5150E	 Griffhalter links, komplett 		  1	 St.
11 3245-5170E	 Griffhalter rechts, komplett		  1	 St.
12 3245-52SB-002	 Schiebertraverse 		  1	 St.
13 1029-0620	 Linsenschraube m. ISK verz., M6x20		  4	 St.
14 1042-0006	 Sechskantmutter, selbstsichernd M6 DIN985		  4	 St.
15 1051-0006	 Scheibe DIN 125 - A 6.4		  4	 St.

1

2
3

4

5

9

8

10

6

7

11

12
13

9

14
15

SB = Artikelnummer durch Angabe der Sitzbreite vervollständigen.
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-15 3245-56SBE	 Schiebegriffe, abnehmbar		  1	 Set
1-3 3245-5611E	 Schiebegriff, lang		  2	 St.
1	 3240-5311-006	 Rohrbogen Schiebegriff, lang, eloxiert	 2 St.
2	 1143-0005	 Griffgummi TPE, schwarz, D25x120 	 2 St.
3	 1134-0006	 Stativfeder B 141	 2 St.
4-10	 3245-57SBE	 Querrohr, komplett	 1 St.
4	 3245-57SB-002	 Querrohr, silber	 1 St.
5	 3245-5711	 Reduzierhülse	 2 St.
6	 1145-0001-001	 Rohrverbinder, T-90° 25/25 mit Bohrung 4,2, schwarz	 2 St.
7	 1145-0002-001	 Rohrverbinder, T-90° 25/25, schwarz	 2 St.
8	 1021-0820	 Zylinderschraube m. ISK DIN 912, M8x20	 2 St.�  
9	 1042-0008	 Sechskantmutter, selbstsichernd, M8	 2 St.
10	 1062-0412	 Blindniet DIN 7337 F4x12	 2 St.
11	 3245-5150E	 Griffhalter links, komplett 	 1 St.
12 3245-5170E	 Griffhalter rechts, komplett		  1	 St.
13 3245-52SB-002	 Schiebertraverse 		  1	 St.
14 1021-0620	 Linsenschraube m. ISK verz., M6x20		  4	 St.
15 1042-0006	 Sechskantmutter, selbstsichernd M6 DIN985		  4	 St.
16 1051-0006	 Scheibe DIN 125 - A 6.4		  4	 St.

1

2

3

3

4

8

9

5

10

6

7

11

12
16

15

14

13

SB = Artikelnummer durch Angabe der Sitzbreite vervollständigen.
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-4	 3245-5150E	 Griffhalter, links BG	 1 St.
2-5	 3245-5170E	 Griffhalter, rechts BG	 1 St.
1	 3245-5160-002	 Griffhalter links	 1 St.
2	 3301-1240	 Klemmbuchse	 1 St.
3	 1129-0007	 Klemmring mit Schnellspanner JD 083 D 31,8	 1 St.
4	 3301-1530	 Bundbuchse	 1 St.
5	 3245-5180-002	 Griffhalter rechts	 1 St.

2

3

1

4

5
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-24	 3245-35SBE	 Schiebegriffe, abklappbar	 1 Set
1-2	 3245-5610E	 Schiebegriff	 2 St.
1	 3245-5611-006	 Rohrbogen Schiebegriff, lang, eloxiert	 1 St.
2	 1143-0005	 Handgriff TPE d25x120	 1 St.
3-9	 3245-36SBE 	 Querbügel, komplett	 1 St.
3	 3245-36SB-002 	 Querbügel	 1 St.
4	 1145-0001-001	 Rohrverbinder  T-90° 25/25 mit Bohrung 4,2  schwarz	 2 St.
5	 1145-0002-001	 Rohrverbinder  T-90° 25/25 schwarz	 2 St.
6	 3245-5711	 Reduzierhülse	 2 St.
7	 1021-0820	 Zylinderschraube mit ISK verz., M8x20	 2 St.
8	 1042-0008	 Sechskantmutter selbstsichernd verz., M8	 2 St.
9	 1062-0412	 Blindniet	 2 St.
10-24	 3245-3010E-006	 Schiebebügelaufnahme, komplett	 2 St.
10	 3245-3019	 Bundbuchse	 4 St.
11	 3245-3014	 Riegelwelle	 2 St.
12	 3245-3016-002	 Stützstrebe	 2 St.
13	 3245-3015	 Lagerachse	 2 St.
14	 1024-0650	 Senkschraube m ISK verz., M6x50	 4 St.
15 	 1042-0006	 Sechskantmutter selbstsichernd verz., M6	 4 St.

2

10

11

12

1413

4

6
5

7

8

91

15

3
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

16	 3245-3011-006	 Schiebebügelaufnahme, eloxiert	 2 St.
17	 3245-3013	 Auslöser	 2 St.
18	 3245-5112	 Riegelklaue	 2 St.
19	 1131-0064	 Druckfeder D-142A	 1 St.
20	 1071-0624	 Zylinderstift DIN/ISO 6325 3m6x24	 1 St.	
21	 1024-0540	 Senkschraube mit ISK verz., M5x40	 1 St.	
22	 1042-0005	 Sechskantmutter selbstsichernd verz., M5	 1 St.
23	 1042-0006	 Sechskantmutter selbstsichernd verz., M6	 1 St.
24	 1021-0620 	 Zylinderschraube mit ISK verz., M6x20	 1 St.

2 18

17

16

19

20

21

22

23

24
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-24	 3245-30SBE	 Schiebebügel, abklappbar	 1 St.
1	 3245-3113-006	 Schiebebügelunterteil, eloxiert	 2 St. 
2	 1021-0620	 Zylinderschraube mit ISK, verzinkt, M6 x 20 	 2 St.
3	 3240-5553-006	 Klemmring, eloxiert	 1 St
4	 3240-5550E	 Schiebebügeloberteil Gr. 1 komplett (SB 28 und 32)	 1 St.
	 3240-5560E	 Schiebebügeloberteil Gr. 2 komplett (SB 36 und 40)
5-11	 3245-36SBE 	 Querbügel, komplett	 1 St.
5	 3245-36SB-002 	 Querbügel	 1 St.
6	 1145-0001-001	 Rohrverbinder  T-90° 25/25 mit Bohrung 4,2  schwarz	 2 St.
7	 1145-0002-001	 Rohrverbinder  T-90° 25/25 schwarz	 2 St.
8	 3245-5711	 Reduzierhülse	 2 St.
9	 1021-0820	 Zylinderschraube mit ISK verz., M8x20	 2 St.
10	 1042-0008	 Sechskantmutter selbstsichernd verz., M8	 2 St.
11	 1062-0412	 Blindniet	 2 St.
12-24	 3245-3010E-006	 Schiebebügelaufnahme, komplett	 2 St.
12	 3245-3019	 Bundbuchse	 4 St.
13	 3245-3014	 Riegelwelle	 2 St.
14	 3245-3016-002	 Stützstrebe	 2 St.
15	 3245-3015	 Lagerachse	 2 St.
16	 1024-0650	 Senkschraube m ISK verz., M6x50	 4 St.
17 	 1042-0006	 Sechskantmutter selbstsichernd verz., M6	 4 St.

1

6 12

13

14

15

5

17

2

4

6

8
7

9

10

11

3

16
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Ersatzteile

2 16

17

18

19

20

21

22

23

24

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

16	 3245-3011-006	 Schiebebügelaufnahme, eloxiert	 2 St.
17	 3245-3013	 Auslöser	 2 St.
18	 3245-5112	 Riegelklaue	 2 St.
19	 1131-0064	 Druckfeder D-142A	 1 St.
20	 1071-0624	 Zylinderstift DIN/ISO 6325 3m6x24	 1 St.	
21	 1024-0540	 Senkschraube mit ISK verz., M5x40	 1 St.	
22	 1042-0005	 Sechskantmutter selbstsichernd verz., M5	 1 St.
23	 1042-0006	 Sechskantmutter selbstsichernd verz., M6	 1 St.
24	 1021-0620 	 Zylinderschraube mit ISK verz., M6x20	 1 St.
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-8	 3243-19SBE	 Kippverstellung	 1 St.
1	 1129-0011	 Drahtseil PVC ummantelt	 0,4 m	
2	 3243-1931	 Bowdenlager	 1 St.	
3	 3243-1932	 Nippellager	 1 St.
4	 1099-0004	 Schraubnippel	 1 St.
5	 1131-0062-008	 Druckfeder	 1 St.
6	 1030-0510	 Linsen-Flanschkopfschraube mit ISK verz., M5x10	 2 St.		
7	 1042-0005	 Sechskantmutter selbstsichernd verz., M5	 2 St.
8	 1209-0007	 Endkappe Aluminium	 1 St.
9	 1209-0017	 Bremshebel mit geteilter Klemme, d 22 mm	 1 St.		
10	 1209-0028	 Bowdenzug 1230/1360	 1 St.

Ersatzteile

1

3
5

2
4

6

78

9

10
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1	 1281-0011	 Alu Lenkgabel CLASSIC 200	 1 St.
2	 1281-0010	 Alu Lenkgabel CLASSIC 150	 1 St.
3	 1205-0007	 Lenkgabelachse	 1 St.	
4	 1043-0012	 Sechskantmutter verz., M12	 1 St.	
5	 1051-0012	 Scheibe verz., DIN 125	 1 St.	
6	 1052-0012	 Federscheibe Form B gewellt verz.	 1 St.
7	 1205-0009	 Radachse L54.	 1 St.
8	 1042-0008 	 Linsenschraube mit ISK verzinkt, Tufflock, M6x12	 1 St.	
9	 1042-0008	 Sechskantmutter selbstsichernd verzinkt, M8	 1 St.

1

3

4

5

6

7

2

Ersatzteile

8

9
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1	 3248-1611E	 Radabdeckung, links 20“	 1 St.
	 3248-1621E	 Radabdeckung, rechts 20“ (ohne Abbildung)	 1 St.
	 3248-1631E	 Radabdeckung, links 22“ (ohne Abbildung)	 1 St.
	 3248-1641E	 Radabdeckung, rechts 22“ (ohne Abbildung)	 1 St.
	 3248-1651E	 Radabdeckung, links 24“ (ohne Abbildung)	 1 St.
	 3248-1661E	 Radabdeckung, rechts 24“ (ohne Abbildung)	 1 St.
2	 3251-1741	 Grundplatte, links	 1 St.
	 3251-1751	 Grundplatte, rechts (ohne Abbildung)	 1 St.
3	 1026-0516	 Flachrundschraube verz. DIN/ISO 603 M5x16	 2 St.
4	 1055-0005	 Scheibe verz. DIN/ISO 9021 A5,3	 2 St.
5	 1042-0005	 Sechskantmutter selbstsichernd verz. DIN/ISO 985 M5	 2 St.
6	 1063-0412	 Blindniet St/St DIN/ISO 7337 S4x12 Senkkopf	 2 St.
7	 1024-0516	 Senkschraube m ISK verz. DIN/ISO 7991 M5x16	 1 St.

Ersatzteile

1

2

33

5

6

7 6

5
4

4
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-12	 3240-1740E	 Bremshebel, links	 1 St.
	 3240-1750E	 Bremshebel, rechts	 1 St.
1	 3240-1742-002	 Bremshebel	 1 St.
2	 3251-1744	 Griffgummi für Bremshebel	 1 St.
3	 3240-1743	 Hebellager	 1 St.
4	 1113-0048	 Scheibe PA 32x16,5x1	 2 St.
5	 3240-1745	 Seilzuglager 	 1 St.
6	 3240-1747	 Seilrolle 	 1 St.
7	 1021-0512	 Zylinderschraube mit ISK DIN 912, M5x12	 1 St.
8	 1051-0005	 Scheibe DIN 125 - B 5.3	 2 St.	
9	 3251-1741	 Grundplatte Bremshebel, links	 1 St.
	 3251-1751	 Grundplatte Bremshebel, rechts	 1 St.
10	 1063-0412	 Blindniet S4 x 12 DIN EN ISO 15980	 2 St.
11	 1024-0516	 Senkschraube mit ISK, ISO 7991, M5x16	 1 St.
12	 1042-0005	 Sechskantmutter, selbssichernd, DIN 985, M5	 1 St.

2

9

10

8

3

1

4

6

5
7

10

11

12
8

Ersatzteile
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1	 1209-0025E	 Bremskabel SWINGBO-VTi	 2 St.
2	 3240-1710E	 Bremse, links	 1 St.
	 3240-1720E	 Bremse, rechts	 1 St.
3	 3251-1733E-007	 Klemme 30-19, schwarz eloxiert mit Schrauben	 2 Set

1

2

3
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-8	 3240-1710E	 Bremse, links	 1 St.
	 3240-1720E	 Bremse, rechts	 1 St.
1	 3240-1711-006	 Bremsbügelhalter	 1 St.
2	 3240-1712-006	 Bremsbügel	 1 St.
3	 1114-0055	 Buchse, ST, verz., 8x0,8x8,7	 2 St.
4	 3240-1761	 Rückholfeder, links	 1 St.
	 3240-1762	 Rückholfeder, rechts	 1 St.
5	 1099-0014	 Lötnippelaufnahme	 1 St.
6	 1029-0630	 Linsenschraube mit ISK, ISO 7380, M6x30	 1 St.
7	 1042-0006	 Sechskantmutter, selbstsichernd M6	 1 St.
8	 1113-0003	 Scheibe PA 18x8,4x1	 3 St.

7

2

1

3

3 8

8 8

6

5

4
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1	 1221-0001	 PU-Rad mit Design Alufelge 100x32	 2 St.
2	 1221-0002	 PU-Rad mit Design Alufelge 125x32 	 2 St.
3	 1249-0005	 Skaterrolle mit Leuchtdioden 100x24	 2 St.
4	 1249-0006	 Skaterrolle mit Leuchtdioden 125x24	 2 St.
5	 1250-0002	 Rad mit Vollgummireifen 100x32	 2 St.
6	 1250-0003	 Rad mit Vollgummireifen 125x32	 2 St
7	 1250-1440	 Rad mit Vollgummireifen 140x40	 2 St.
8	 1205-0009	 Radachse L54	 2 St.
9	 1029-6001	 Linsenschraube m ISK verz, Tufflock, M6x12	 2 St.

1

2

3

4

5

6

789

Ersatzteile 
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1	 1211-0007	 Luftrad 20“x1 „HOGGI light“ ohne Greifreifen	 2 St.
	 1211-0008	 Luftrad 22“x1 „HOGGI light“ ohne Greifreifen	 2 St.
	 1211-0009	 Luftrad 24“x1 „HOGGI light“ ohne Greifreifen	 2 St.
	 1221-0009	 PU-Rad 20x1 3/8“ „HOGGI light“ ohne Greifreifen	 2 St.
	 1221-0010	 PU-Rad 22“x1 „HOGGI light“ ohne Greifreifen	 2 St.
	 1221-0011	 PU-Rad 24“x1 „HOGGI light“ ohne Greifreifen	 2 St.
2	 1205-0010	 Adapter mit Mutter M16x1 für Quick-Release-Achse 12/45 mm	 2 St.
3	 1205 -0014	 Quick-Release-Achse 12x98 mm	 2 St.

o.Abb.	 1201-0003	 Schlauch für Luftrad 20x1 - Autoventil	 2 St.
	 1201-0004	 Schlauch für Luftrad 22x1 - Autoventil	 2 St.
	 1201-0005	 Schlauch für Luftrad 24x1 - Autoventil	 2 St.
o.Abb.	 1201-0006	 Felgenband 20“	 2 St.
	 1201-0007	 Felgenband 22“	 2 St.
	 1201-0008	 Felgenband 24“	 2 St.	
o.Abb.	 1200-0003	 Decke 20x1“, grau	 2 St.
	 1200-0006	 Decke 22x1“, RightRun HS 387, light	 2 St.
	 1200-0007	 Decke 24x1“, RightRun HS 387, light	 2 St.
o.Abb.	 1203-0005	 PU-Reifen 20x1 3/8“, grau	 2 St.	
	 1203-0006	 PU-Reifen 22x1“, grau	 2 St.	
	 1203-0007	 PU-Reifen 24x1“, grau	 2 St.

Ersatzteile 

1

2
3

(Greifreifen siehe Seite 27)
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-12	 1219-0013	 Luftrad 20“x1 „HOGGI light“ mit Trommelbr. links, ohne Greifreifen	 1 St.
	 1219-0014	 Luftrad 20“x1 „HOGGI light“ mit Trommelbr. rechts, ohne Greifreifen	 1 St.
	 1219-0015	 Luftrad 22“x1 „HOGGI light“ mit Trommelbr. links, ohne Greifreifen	 1 St.
	 1219-0016	 Luftrad 22“x1 „HOGGI light“ mit Trommelbr. rechts, ohne Greifreifen	 1 St.
	 1219-0017	 Luftrad 24“x1 „HOGGI light“ mit Trommelbr. links, ohne Greifreifen	 1 St.
	 1219-0018	 Luftrad 24“x1 „HOGGI light“ mit Trommelbr. rechts, ohne Greifreifen	 1 St.
	 1221-0003	 PU-Rad 20“x1 3/8 „HOGGI light“ mit Trommelbr. li., ohne Greifreifen	 1 St.
	 1221-0004	 PU-Rad 20“x1 3/8 „HOGGI light“ mit Trommelbr. re., ohne Greifreifen	1 St.
	 1221-0005	 PU-Rad 22“x1 „HOGGI light“ mit Trommelbr. links, ohne Greifreifen	 1 St.
	 1221-0006	 PU-Rad 22“x1 „HOGGI light“ mit Trommelbr. rechts, ohne Greifreifen	1 St.
	 1221-0007	 PU-Rad 24“x1 „HOGGI light“ mit Trommelbr. links, ohne Greifreifen	 1 St.
	 1221-0008	 PU-Rad 24“x1 „HOGGI light“ mit Trommelbr. rechts, ohne Greifreifen	1 St.
2	 1052-0016	 Federscheibe, Form B gewellt, B16	 2 St.
3	 1209-0001	 Bowdenzugset 1,5 m 	 2 St.
4	 1209-0008	 Bremshebel 80° manuell rastend 22 mm (für Schiebebügel)	 2 St.
	 1209-0026	 Bremshebel 36° manuell rastend 25 mm (für Schiebegriffe)	 2 St. 
5	 1205-00	 Distanzbuchse (Radsturz 3°)	 2 St.
	 1205-0015	 Distanzbuchse 25x16,2x15 (Radsturz 6°)	 2 St.
	 1205-0016	 Distanzbuchse 25x16,2x20 (Radsturz 9°)	 2 St.	
7	 1022-0855 	 Zylinderschraube mit ISK verzinkt, niedriger Kopf, M8 x 55	 2 St.
8	 1205-0024	 Bremsankerstützplatte, rechts	 1 St.
(ohne Abb.)	 1205-0025	 Bremsankerstützplatte, links 	 1 St.
9	 1042-0008	 Sechskantmutter selbstsichernd verzinkt, M8	 2 St.
10	 1042-0005	 Sechskantmutter selbstsichernd verzinkt, M5	 2 St.
11	 1030-0518	 Linsen-Flanschkopfschraube mit ISK verz  M5x18	 2 St.	
12	 1089-0004	 Kabelbinder, schwarz	 2 St.
	
	

1
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Ersatzteile

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1	 1204-0006	 Aluminiumgreifreifen 20“, silber eloxiert, Anbau „standard“	 2 St.
	 1204-0007	 Aluminiumgreifreifen 22“, silber eloxiert, Anbau „standard“	 2 St.
	 1204-0008	 Aluminiumgreifreifen 24“, silber eloxiert, Anbau „standard“	 2 St.
2	 1204-0019	 Aluminiumgreifreifen 20“, silber eloxiert, Anbau „hoch“	 2 St.
	 1204-0020	 Aluminiumgreifreifen 22“, silber eloxiert, Anbau „hoch“	 2 St.
	 1204-0021	 Aluminiumgreifreifen 24“, silber eloxiert, Anbau „hoch“	 2 St.
3	 1204-0009	 Edelstahl-Greifreifen 20“, Anbau „standard“	 2 St.
	 1204-0010	 Edelstahl-Greifreifen 22“, Anbau „standard“	 2 St.
	 1204-0011	 Edelstahl-Greifreifen 24“, Anbau „standard“	 2 St.
4	 1204-0022	 Edelstahl-Greifreifen 20“, Anbau „hoch“	 2 St.
	 1204-0023	 Edelstahl-Greifreifen 22“, Anbau „hoch“	 2 St.
	 1204-0024	 Edelstahl-Greifreifen 24“, Anbau „hoch“	 2 St.

1 2 3 4

(Greifreifen 20“ und 22“ mit 4 Laschen, Greifreifen 24“ mit 6 Laschen)
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-4	 3246-25SBE-002	 Sitzblech	 1 St.
1	 3246-25SB-002	 Sitzblech	 1 St.
2	 1026-0535	 Flachrundschraube M5x35,  verzinkt	 4 St.
3	 1055-0005	 Scheibe A5,3	 4 St.
4	 1042-0005	 Sechskantmutter M5, selbstsichernd, verzinkt	 4 St.	

1

2

3

4

Ersatzteile für Zubehör
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-3	 3245-29SB-002	 Rücken, winkel und höhenverstellbar	 1 Set
1	 3245-28SBE	 Rückenblech	 1 St.
2	 3245-2611E	 Rückenbasis, links	 1 St.
3	 3245-2621E	 Rückenbasis, rechts	 1 St.		
4	 3245-27SBE-002	 Traverse mit Verbindungselementen	 1 St.

1

2
3

4

Ersatzteile für Zubehör
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Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-4	 3245-28SBE-002	 Rückenblech komplett, mit Verbindungselemeten	 1 St.		
1	 3245-28SB-002	 Rückenblech	 1 St.
2	 1030-0514	 Linsen-Flanschkopfschraube	 4 St.
3	 1055-0005	 Scheibe	 4 St.
4	 1044-0005	 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz., M5	 4 St.

1

2

3

4
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-6	 3245-2610E-002	 Rückenbasis, links, komplett (wie abgebildet)	 1 St.
1	 3245-2611-002	 Rückenbasis, links, silber	 1 St.
2-7	 3245-2620E-002	 Rückenbasis, rechts, komplett	 1 St.		
2	 3240-2431	 Riegelgehäuse	 1 St.
3	 3240-2422	 Riegel	 1 St.
4	 1131-0040	 Druckfeder D-143F	 1 St.
5	 1129-0012	 Schlüsselring	 1 St.
6	 1039-0006	 Blechschraube	 4 St.
7 (ohne Abb.)	 3245-2621E-002	 Rückenbasis, rechts, komplett	 1 St.
8 (ohne Abb.)		  Blindniet	 2 St.

2

1

34

5

6

Ersatzteile für Zubehör
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Ersatzteile für Zubehör

1

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-4	 3245-27SBE-002	 Traverse mit Verbindungselementen	 1 St.	
1	 3245-27SB-002	 Traverse	 1 St.
2	 1024-0514	 Senkschraube mit ISK verz., M5x14	 4 St.
3	 1051-0005	 Scheibe verz., DIN 125, A5,3	 4 St.
4	 1042-0005	 Sechskantmutter selbstsichernd verz., M5	 4 St.
5-8	 3245-26SBE	 Auslösemechanismus	 1 St.

2

2

2

2

4

5 6
7

3

3

4

8



34

Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-5	 3245-32SBE-002	 Rücken, in Muldenform, zweiteilig, höhenverstellbar	 1 St.
1	 3245-34SB-002	 Oberteil Rückenblech	 1 St.
2	 3245-33SB-002	 Basis Rückenblech	 1 St.
3	 1030-0518	 Linsen-Flanschkopfschraube, M5x18	 6 St.
4	 3245-3311	 Klemmschelle D25	 6 St.
5	 1044-0005	 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz., M5 	 6 St.

2

3
5

4

1
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Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-15	 3246-4005E-006	 Kniewinkelanlage 90°, kurz 	 1 St.
	 3246-4006E-006	 Kniewinkelanlage 90°, lang (ohne Abbildung)	 1 St. 
1	 3231-2411-006	 Kniewinkelkonsole, eloxiert	 1 St.
2	 3231-2520	 Fußstützaufnahme 90°, kurz	 1 St.
	 3233-2520	 Fußstützaufnahme 90°, lang (ohne Abbildung)	 1 St.
3	 1141-0006	 Lamellenstopfen	 2 St.
4	 1029-0635	 Linsenschraube M6x35, verzinkt	 2 St.
5	 1051-0006	 Scheibe, verzinkt	 1 St.
6	 3231-2532	 Drehlager Fußstützaufnahme	 1 St.
7	 1111-0016	 Kehlscheibe	 2 St.
8	 1044-0006	 Sechskanthutmutter M6, selbstsichernd	 2 St.
9	 1029-0635	 Senkschraube M6x35	 2 St.
10	 1051-0006	 Scheibe	 2 St.
11	 1042-0006	 Sechskantmutter M6, selbstsichernd, verzinkt	 4 St.
12	 1029-0630	 Senkschraube M6x30, verzinkt	 2 St.
13	 3231-2544	 Mutter Rastbolzen	 1 St.
14	 1059-0001	 Stützscheibe	 1 St.
15	 1127-0011	 Zugschnäpper	 1 St.	

1

2

4

9

3

5
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9
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1212
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14
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Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-19	 3246-4007E-006	 Kniewinkelanlage, winkelverstellbar, kurz	 1 St.
	 3246-4008E-024	 Kniewinkelanlage winkelverstellbar, lang	 1 St.
1	 3231-2411-006	 Kniewinkelkonsole, eloxiert	 1 St.
2	 3240-2860	 Fußstütz-Aufnahme, wv., Gr. 1	 1 St.
	 3240-2870	 Fußstütz-Aufnahme, wv., Gr. 2	 1 St.
3	 1141-0006	 Lamellenstopfen	 2 St.
4	 1029-0640	 Linsenschraube M6x40 mit ISK, verzinkt	 2 St.
5	 1111-0018	 Kehlscheibe	 2 St.
6	 1114-0025	 Buchse	 2 St.
7	 1044-0006	 Sechskanthutmutter M6, selbstsichernd	 2 St.
8	 1121-0800	 Klemmhebel PA schwarz, M8	 1 St.
9	 1051-0008	 Scheibe, verzinkt	 1 St.
10	 3240-2864	 Klemmbuchse	 2 St.
11	 1051-0012	 Scheibe, verzinkt	 1 St.
12	 1026-0813	 Flachrundschraube M8x130	 1 St.
13	 1026-0635	 Senkschraube M6x35	 2 St.
14	 1051-0006	 Scheibe, verzinkt	 4 St.	
15	 1042-0006	 Sechskantmutter M6, selbstsichernd, verzinkt	 4 St.
16	 3210-1238	 Doppelschulterbuchse 2 mm	 2 St.
17	 3231-2432	 Schwenkhebel Stützstrebe	 2 St.
18	 1029-0620	 Linsenschraube M6x20, mit ISK, verzinkt 	 2 St.
19	 1026-0630	 Senkschraube M6x30	 2 St.

1

2

8
9

10

56 47
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-12	 3246-4302E	 Fußbretthalter, mit einstellbarem Winkel, hochklappbar	 1 St.
1	 3240-2911-006	 Fußbrettträger, silber	 1 St.
2	 3201-2520	 Fußbankhalter	 2 St.
3	 1049-0052	 L-Flanschmutter M6x8,5	 2 St.
4	 3201-2530	 Lagerbuchse	 2 St.
5	 1052-0008	 Federscheibe	 2 St.
6	 3240-2913	 Stabilisator	 2 St.
7 (ohne Abb.)	 1029-0612	 Linsenschraube M6x12, mit Lock	 2 St.
8	 1029-0640	 Linsenschraube M6x40 mit ISK, verzinkt	 2 St.
9	 1051-0006	 Scheibe, verzinkt	 2 St.
10	 1024-0620	 Senkschraube M6x20 mit ISK, verzinkt	 4 St.
11	 1042-0006	 Sechskantmutter M6, selbstsichernd, verzinkt	 4 St.
12	 1051-0006	 Scheibe	 4 St.

Ersatzteile für Zubehör

1
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4
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5
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Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-12	 3246-4303E	 Fußbretthalter, mit einstellbarem Winkel, Verriegelung	 1 St.
1	 3201-7510	 Sperrlager	 1 St.
2	 1052-0008	 Federscheibe	 2 St.
3	 3201-7520	 Federgehäuse	 2 St.
4	 3201-7530	 Sperrriegel	 2 St.
5	 1131-0036	 Druckfeder	 2 St.
6	 1129-0012 	 Schlüsselring	 2 St.	
7	 1029-0640	 Linsenschraube M6x40 mit ISK, verzinkt	 2 St.
8	 1051-0006	 Scheibe, verzinkt	 2 St.
9	 1129-0003	 Schlüsselring	 1 St.
10	 1129-0011	 Feinstseil	 0,12 m
11	 1089-0005	 Seilklemme	 1 St.	
12	 1030-0608	 Linsen-Flanschkopfschraube M6x8 mit ISK, verzinkt	 2 St.

1
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Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-20	 3246-4003-002	 Einzelfußstützenkniewinkelanlage, UL kurz, 16 - 27 cm	 1 St.
	 3246-4004-002	 Einzelfußstützenkniewinkelanlage, UL lang, 16 - 37 cm	 1 St.
1	 3232-2411-006	 Kniewinkelkonsole Gr. 1, eloxiert	 1 St.
2	 3231-2432-002	 Schwenkhebel Stützstrebe, silber	 2 St.
3	 3232-2510-002	 Fußstützaufnahme Gr. 1, silber	 1 St.
	 3234-2510-002	 Fußstützaufnahme Gr. 2, silber	 1 St.
4	 1141-0006	 Lamellenstopfen	 2 St.
5	 3240-2864	 Klemmbuchse	 2 St.
6	 1129-0013	 Verstellbarer Kegelgriff M8, gerade	 1 St.
7	 1026-0890	 Flachrundschraube verz DIN/ISO 603 M8x90	 1 St.
8	 1051-0010	 Scheibe A10,5 verz DIN/ISO 125 A10,5	 1 St.
9	 1055-0008	 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A8,4	 1 St.
10	 1051-0008	 Scheibe A8,4 verz DIN/ISO 125 A8,4	 3 St.
11	 1114-0013	 Buchse verz 8x0,8x20	 2 St.
12	 1029-0630	 Linsenschraube m ISK verz DIN/ISO 7380 M6x30	 2 St.	
13	 1030-0616	 Linsen-Flanschkopfschraube m ISK verz  M6x16	 2 St.
14	 1051-0006	 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4	 4 St.		
15	 1042-0006	 Sechskantmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 985 M6	 8 St.
16	 1114-0055	 Buchse 8x0,8x8,7	 2 St.
17	 1113-0003	 Scheibe PA schw  18x8,4x1 schwarz	 2 St.
18	 1024-0630	 Senkschraube m ISK verz DIN/ISO 7991 M6x30	 2 St.
19	 1024-0635	 Senkschraube m ISK verz DIN/ISO 7991 M6x35	 2 St.
20	 3232-2440-002	 Fußbretthalter für Einzelfußstützen, silber	 1 St.

1
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-11	 3232-2440-002	 Fußbretthalter für Einzelfußstützen, silber	 1 St.
1	 3232-2441	 Fußbretthalter für Einzelfußstützen, silber	 1 St.
2	 3201-2520	 Fußbretthalter	 2 St.
3	 1049-0052	 L-Flanschmutter L-769 verz  22x14xM6x8,5	 2 St.
4	 3201-2530	 Lagerbuchse	 2 St.
5	 3232-2442	 Stabilisator	 1 St.
6	 1123-0612	 Flügelschraube PA schwarz M6x12  M6x BPF 20	 2 St.
7	 1029-0640	 Linsenschraube m ISK verz DIN/ISO 7380 M6x40	 2 St.
8	 1024-0620	 Senkschraube m ISK verz DIN/ISO 7991 M6x20	 4 St.
9	 1051-0006	 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4	 6 St.
10	 1042-0006	 Sechskantmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 985 M6	 4 St.
11	 1052-0008	 Federscheibe B8 verz DIN/ISO 137 B8	 2 St.
12	 3246-46SB	 Zwei Einzelfußbretter in Wannenform	 1 Set
	 3232-2551	 Fußschale	 2 St.

Ersatzteile für Zubehör
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Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-4	 3246-44SB	 Fußbrett mit Verbindungselementen	 1 St.
2-5	 3246-45SB	 Fußbrett mit Fersenkante und Verbindungselementen	 1 St.
1	 3246-44SB	 Fußbrett, flach	 1 St.
2	 1024-0620	 Senkschraube M6x20 DIN 7991	 4 St.
3	 1051-0006 	 Scheibe DIN 125 - B 6.4 	 4  St..
4	 1042-0006	 Sechskantmutter, selbstsichernd M6 DIN 985 4 St.	 4 St.
5	 3246-45SB	 Fußbrett mit Fersenkante	 4 St.	

1
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Ersatzteile für Zubehör

1

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1	 3246-71SB-306	 SWINGBO-VTi Sitzkissen, 3 cm dick	 1 St.
2	 3245-72SB-306	 SWINGBO-VTi Rückenkissen, Rücken in Muldenform 2,5 cm dick	 1 St.
3	 3245-73SB-306	 SWINGBO-VTi Rückenkissen mit Seitenteilen, 2,5 cm dick	 1 St.
4	 3245-7615-306	 Seitenteile für Rückenkissen	 1 Paar
5	 3246-77SB-306	 SWINGBO-VTi Sitzkissen, 3 cm dick mit Ausschnitten für Hüftpelotten*	1 St.

1 2

3

4

5

4



43

Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1	 3246-80SB-322	 Kontouriertes Sitzkissen für SB 24 - 32	 1 St.
2	 3246-80SB-322	 Kontouriertes Sitzkissen für SB 36	 1 St.

1/2
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-16	 3248-1800E	 Kippschutz, links und rechts	 1 Set
1	 3248-1821	 Kippschutzhalter	 2 St.
2	 3251-1831	 Federgehäuse	 2 St.
3	 3201-7530	 Sperrriegel	 2 St.
4	 1042-0006	 Sechskantmutter, selbstsichernd verz. DIN/ISO 985 M6	 2 St.
5	 1129-0012	 Schlüsselring	 2 St.
6	 1114-0055	 Buchse 8x0,8x8,7	 2 St.
7	 1022-0625	 Zylinderschraube m ISK verz. DIN/ISO 7984 M6x25	 2 St.
8	 3248-1831	 Kippschutzrohr	 2 St.
9	 1249-0007	 Einsteckrolle für Kippschutz	 2 St.
10	 3248-1811	 Führungsplatte Kippschutz	 2 St.
11	 1131-0036	 Druckfeder D-127D  0,8x8,3x29	 2 St.
12	 1062-0412	 Blindniet St/St DIN/ISO 7337 F4x12	 4 St.
13	 1150-0001	 O-Ring NBR 70 DIN/ISO 3771 18x2	 2 St.
14	 3248-1812	 Lagerachse Kippschutzaufnahme	 2 St.
15	 1134-0008	 Stativfeder D-131, 2 Köpfe d=6,35, h=7,11 , Federstahl verzinkt	 2 St.
16	 3248-188x	 Auslösedrahtseil für VTi Doppelkippschutz

Ersatzteile
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Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-5 3243-7602-306	 Kopfstütze standard mit Polster, schwarz, für SB 24 und 26		 1	 St.	
 3243-7603-306	 Kopfstütze standard mit Polster, schwarz, für SB 28 und 30		 1	 St.
1 3243-7630-306	 Kopfstützpolster Gr. 2		  1	 St.
 3243-7640-306	 Kopfstützpolster Gr. 3		  1	 St.
2 3243-7612-002	 Kopfstützblech Gr. 2 SB 24 und 26		  1	 St.
 3243-7613-002	 Kopfstützblech Gr. 3 SB 28 und 30		  1	 St.
3 1030-0614	 Linsenflanschkopfschraube mit Innensechskant verzinkt, M6x14		 4	 St.	
4 1044-0006	 Hutmutter DIN 986, M6		  4	 St.
5 1051-0006	 Scheibe, verzinkt, DIN 125, A6,4		  4	 St.
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Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-6 3201-3830	 Kopfstützenhalter, universal		  1	 St.
1 3201-3831	 Klemmunterteil		  1	 St.
2 3201-3832	 Klemmoberteil		  1	 St.
3 3201-3833	 Reduzierstück		  1	 St.
4 1031-0812	 Gewindestift		  1	 St.
5 1121-0825	 Klemmhebel PA schwarz M8x25		  1	 St.
6 1029-0640	 Linsenschraube mit ISK verz DIN/ISO 7380 M6x25		  4	 St.

1 2

3

4

5

6
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Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-6 3246-6201E	 Armlehne, links, Gr. 1, Höhe 14 - 21 cm		  1	 St.
 3246-6202E	 Armlehne, rechts, Gr. 1		
 3246-6301E	 Armlehne, links, Gr. 2, Höhe 19 - 26 cm		
 3246-6302E	 Armlehne, rechts, Gr. 2		
1 3246-6211-015	 Armlehnenträger, links, Gr.1		  1	 St.	
 3246-6212-015	 Armlehnenträger, rechts, Gr.1				  
 3246-6311-015	 Armlehnenträger, links, Gr.2		
 3246-6312-015	 Armlehnenträger, rechts, Gr.2
2 3246-1149	 Lagerachse		  1	 St.
3 3246-6213	 Spannmutter		  1	 St.
4 1030-0514	 Linsen-Flanschkopfschraube, M5x14		  1	 St.
5 1042-0005	 Sechskantmutter M5, selbstsichernd, verzinkt		  1	 St.
6 1055-0005	 Scheibe		  3	 St.
7 7000-0024	 Armlehnenauflage 235 mm lang	 	 1	 St.
 7000-0025	 Armlehnenauflage 270 mm lang	 	 1	 St.
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Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-13 3246-6401E	 Armlehne mit Kantelausgleich Gr. 1, links, Höhe 15 - 21 cm		  1	 St.
 3246-6402E	 Armlehne mit Kantelausgleich Gr. 1, rechts, Höhe 15 - 21 cm	
 3246-6502E	 Armlehne mit Kantelausgleich Gr. 2, links, Höhe 18 - 26 cm		  1	 St.
 3246-6502E	 Armlehne mit Kantelausgleich Gr. 2, rechts, Höhe 18 - 26 cm			 
1 3246-6411-015	 Armlehnenträger schwenkbar links, Feinstruktur schwarz, Gr. 1,		 1	 St.
 3246-6412-015	 Armlehnenträger schwenkbar rechts Feinstruktur schwarz, Gr. 1	
 3246-6511-015	 Armlehnenträger schwenkbar links, Feinstruktur schwarz, Gr. 2,		 1	 St.
 3246-6512-015	 Armlehnenträger schwenkbar rechts Feinstruktur schwarz, Gr. 2		 1	 St.
2 7000-0024	 Armauflage 235 mm, PU, schwarz	 	 2	 St.	
 7000-0047	 Armauflage 270 mm, PU, schwarz	 	 2	 St.
3 3210-1238	 Doppelschulterbuchse 2 mm		  2	 St.
4 3246-6216	 Bundmutter M6		  1	 St.	
5 3246-6413	 Schwenkhebel Armlehne, links		  1	 St.
 3246-6414	 Schwenkhebel Armlehne rechts		  1	 St.
6 3246-6213	 Spannmutter		  1	 St.
7 3246-6215	 Lagerbuchse Armlehne		  1	 St.
8 1024-0610	 Senkschraube verz DIN/ISO 7991 M6x10		  1	 St.	
9 1051-0006	 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4		  8	 St.
10 1030-0616	 Linsen-Flanschkopfschraube m ISK verz  M6x16		  1	 St.
11 1030-0614	 Linsen-Flanschkopfschraube m ISK verz  M6x14		  1	 St.
12 1042-0006	 Sechskantmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 985 M6		  1	 St.
13 1030-0518	 Linsen-Flanschkopfschraube m ISK verz  M5x18		  2	 St.
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Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-5 3240-8202	 Therapietisch Gr. 2, SB 24 und 26		  1	 St.
 3240-8203	 Therapietisch Gr. 3, SB 28 und 30		  1	 St.
1 1024-0612	 Senkschraube M6 x 12		  4	 St.
2 3240-8292	 Tischplatte SB 24-28		  1	 St.
 3240-8293	 Tischplatte SB 30-34		  1	 St.
 3240-8294	 Tischplatte SB 36-40		  1	 St.
3 3240-8210E	 Klemmeinheit, rechts		  1	 St.
4 3240-8220E 	 Klemmeinheit, links		  1	 St.
5 1049-0052	 L-Flanschmutter L-769, verzinkt		  4	 St.

1
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5
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-11 3240-8210E	 Klemmeinheit, links		  1	 St.
 3240-8220E	 Klemmeinheit, rechts		  1	 St.
1 1029-0530	 Linsenschraube m ISK verz., M5x30		  1	 St.
2 1124-0500	 Rändelmutter M5		  1	 St.
3 1055-0005	 Scheibe, DIN 9021 A5,3		  2	 St.	
4 3240-8215	 Federführung		  1	 St.
5 1131-0043	 Druckfeder D-143F, 0,9x9,5x35x8,5		  1	 St.
6 3240-8214	 Federgehäuse		  1	 St.
7 3240-8211	 Verstellwinkel		  1	 St.
8 3240-8212-015	 Klemmleiste, links		  1	 St.
 3240-8222-015	 Klemmleiste, rechts		  1	 St.
9 1024-0514	 Senkschraube M5x14, DIN 7991		  2	 St.
10 3240-8217	 Lagerbuchse M5x20.5		  1	 St.
11 3240-8216	 Lagerbuchse M5x18		  1	 St.
12 1113-0003	 Scheibe D18x8, 4x1		  1	 St.
13 3240-8218	 Lagerbuchse M5x5.5		  1	 St.
14 1030-0508	 Linsenflanschkopfschraube M5x8	 	 1	 St.
15 1024-0512	 Senkschraube DIN 7991, M5x12		  1	 St.
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Ersatzteile für Zubehör
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Ersatzteile für Zubehör

Pos	 Article number	 Article description	 Quantity Unit

1-14	 3231-7800-304	 Abduktionskeil Gr. 1, abschwenkbar, grau	 1 St.
	 3231-7900-304	 Abduktionskeil Gr. 2, abschwenkbar, grau	 1 St.
1	 3201-7810	 Holzkeil Gr. 1 (mit PU-Schaum)	 1 St.
	 3201-7910	 Holzkeil Gr. 2 (mit PU-Schaum)	 1 St.
2	 3231-7820	 A-Keil-Träger	 1 St.
3	 3231-7841	 Arretierhaken	 1 St.
4	 3231-7842	 Lager Arretierhaken	 1 St.
5	 1133-0020	 Schenkelfeder 1,25 x 9,25 x 2,25	 1 St.
6	 3231-7831	 Basisblech A-Keilaufnahme	 1 St.
7	 3231-7832	 Arretierstück A-Keilaufnahme	 1 St.
8	 1021-0516	 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M5x16	 2 St.
9	 1029-0630	 Linsenschraube m ISK verz DIN/ISO 7380 M6x30	 2 St.
10	 1042-0005	 Sechskantmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 985 M5	 2 St.
11	 1042-0006	 Sechskantmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 985 M6	 2 St.
12	 1055-0005	 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A5,3	 2 St.
13	 1028-0430	 ABC-SPAX-S Senkschraube verz  4x30	 4 St.
14 (ohne Abb.)	 3201-7840-304	 Überzug für A-Keil Gr. 1, grau	 1 St.
     (ohne Abb.)	 3201-7940-304	 Überzug für A-Keil Gr. 1, grau	 1 St.
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Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME

1-11 3248-7300	 Transportsicherung, SWINGBO-2		  1	 St.
1 3248-7311-018	 Zurröse, vorne, links		  1	 St.
2 3248-7311-018	 Zurröse, vorne, rechts		  1	 St.
3 3248-7321-018	 Zurröse, hinten		  2	 St.	
4 3201-7350	 Gleitbuchse		  2	 St.
5 1042-0006	 Sechskantmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 985 M6		  8	 St.
6 1051-0006	 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4		  8	 St.
7 1051-0008	 Scheibe A8,4 verz DIN/ISO 125 A8,4		  2	 St.
8 1042-0008	 Sechskantmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 985 M8		  2	 St.
9 1029-0620	 Linsenschraube m ISK verz DIN/ISO 7380 M6x20		  8	 St.
10 1029-0820	 Linsenschraube m ISK verz DIN/ISO 7380 M8x20		  2	 St.
11 1914-0007	 Aufkleber Hakensymbol schwarz (4 Nutzen)		  1	 St.

Ersatzteile für Zubehör
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Ihre Notizen
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Hersteller:

HOGGI GmbH 
Eulerstraße 27

D - 56235 Ransbach-Baumbach
Fon: (+49) 26 23 / 92 499-0 · Fax: (+49) 26 23 / 92 499-99

e-mail: info@hoggi.de · Internet: www.hoggi.de
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